
Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 F -48kg / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Vandevoort Lotte Noire 1.Dan 18 Féminin 47.3 Judoclub Edo vzw
Höcherl Anna-Lena Marron 17 Féminin 47.5 Turn und Sport Verein Tauberbischofsheim
Minasyan Tatevik Verte 15 Féminin 48.0 Landesverband Judo Voralberg

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Vandevoort Lotte 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Höcherl Anna-Lena 0:28
2 Höcherl Anna-Lena 0 0 0 (P: 2) Gs : 0 0 (P: 3) 0 0 (P: 2) Gs : 1 0 (P: 2) 1 Minasyan Tatevik 4:48
3 Vandevoort Lotte 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Minasyan Tatevik 3:07

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Vandevoort Lotte N 1.D 47.3 Judoclub Edo vzw
2 1 1 Minasyan Tatevik V 48.0 Landesverband Judo Voralberg
3 0 0 Höcherl Anna-Lena M 47.5 Turn und Sport Verein

Tauberbischofsheim



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 F -52kg / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Pereira Goncalves Eduarda Verte 19 Féminin 49.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Nierath Valeska Marron 18 Féminin 51.7 Turn und Sport Verein Eintracht Stadtallendorf
Tavares Carla Marron 18 Féminin 52.0 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Pereira Goncalves Eduarda 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Nierath Valeska 1:06
2 Nierath Valeska 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Tavares Carla 1:21
3 Pereira Goncalves Eduarda 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Tavares Carla 0:08

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Tavares Carla M 52.0 Judo Club Beaufort/Echternach
2 1 10 Nierath Valeska M 51.7 Turn und Sport Verein Eintracht

Stadtallendorf
3 0 0 Pereira Goncalves Eduarda V 49.8 Cercle de Judo Esch/Alzette



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 F -57kg / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Martinelle Lison Marron 18 Féminin 54.8 Judo Club St Avold
Whitfield Charlie Marron 16 Féminin 54.9 Drake Elite
Martinelle Lucie Marron 18 Féminin 55.4 Judo Club St Avold

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Martinelle Lison 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Whitfield Charlie 2:53
2 Whitfield Charlie 10 1 1 (P: 2) 0 0 (P: 3) 0 Martinelle Lucie 3:40
3 Martinelle Lison 0 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Martinelle Lucie 3:07

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Whitfield Charlie M 54.9 Drake Elite
2 1 10 Martinelle Lucie M 55.4 Judo Club St Avold
3 0 0 Martinelle Lison M 54.8 Judo Club St Avold



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 F -63kg / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Pinchot Maissane Noire 1.Dan 18 Féminin 60.3 Judo Club Erito 91
Rustaj Lisa Marron 19 Féminin 60.7 Judo Sport Verein Speyer
Fark Antonia Marron 17 Féminin 61.0 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.
Bigault Emelyne Noire 1.Dan 19 Féminin 62.2 Alliance Judo 54
Swaegers Babette Noire 2.Dan 19 Féminin 62.8 Judo Club Zelem

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Pinchot Maissane 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Rustaj Lisa 1:15
2 Fark Antonia 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bigault Emelyne 0:43
3 Pinchot Maissane 10 1 1 (P: 1) 0 0 (P: 1) 0 Swaegers Babette 2:34
4 Rustaj Lisa 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Fark Antonia 0:44
5 Bigault Emelyne 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Swaegers Babette 2:10
6 Pinchot Maissane 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Fark Antonia 0:16
7 Rustaj Lisa 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bigault Emelyne 2:22
8 Fark Antonia 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Swaegers Babette 1:28
9 Pinchot Maissane 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bigault Emelyne 0:52
10 Rustaj Lisa 7 0 1 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) Gs : 0 1 (P: 1) 0 Swaegers Babette 6:33

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Fark Antonia M 61.0 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.
2 3 30 Pinchot Maissane N 1.D 60.3 Judo Club Erito 91
3 3 30 Bigault Emelyne N 1.D 62.2 Alliance Judo 54
4 1 7 Rustaj Lisa M 60.7 Judo Sport Verein Speyer
5 0 0 Swaegers Babette N 2.D 62.8 Judo Club Zelem



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 F -70kg / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Wesemann Johanna Marron 17 Féminin 65.1 Sport Verein Urmitz e.V.
Pinchot Nawel Noire 1.Dan 20 Féminin 69.0 Judo Club Erito 91
Kuffer Emma Marron 16 Féminin 69.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Wesemann Johanna 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Pinchot Nawel 0:40
2 Pinchot Nawel 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Kuffer Emma 0:20
3 Wesemann Johanna 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Kuffer Emma -

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Pinchot Nawel N 1.D 69.0 Judo Club Erito 91
2 1 10 Wesemann Johanna M 65.1 Sport Verein Urmitz e.V.
3 0 0 Kuffer Emma M 69.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange


